S|A,F|C 1_% Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Carioca Controladoria Geral do Municipio

ANEXO 14.2 (2025) - BALANCO PATRIMONIAL - QUADRO DAS
CONTAS DE COMPENSACAO

Exercicio Atual Exercicio Anterior
2025 2024
Atos Potenciais Ativos
Garantias e Contragarantias Recebidas 1.904.748,65 1.891.009,55
Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres 145.035,48 0,00
Direitos Contratuais 0,00 0,00
Demandas Judiciais 0,00 0,00
Outros Atos Potenciais Ativos 7.291.404,06 7.291.404,06
Total dos Atos Potenciais Ativos 9.341.188,19 9.182.413,61
Atos Potenciais Passivos
Garantias e Contragarantias concedidas 0,00 0,00
Obrigac¢des conveniadas e outros instrumentos congéneres 0,00 0,00

Obrigacdes contratuais
Demandas Judiciais

Outros atos potenciais passivos
Total dos Atos Potenciais Passivos

197.719.937,73
179.810.725,79
0,00
377.530.663,52

151.703.271,46
179.810.725,79
0,00
331.513.997,25
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